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راهاندازی پویش فرزندان حیدر کرار برای نوجوانان در راهپیمایی ۲۲ بهمن؛ الهیان: نسل جدید پرچمدار فتح
قلههای پیشرفت است

در میان موج خروشان جمعیت حاضر در راهپیمایی یومالله ۲۲ بهمن، غرفه جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی با ابتکاری تازه میزبان
نوجوانان و جوانان دهه هشتادی و دهه نودی بود. دکتر زهره الهیان، دبیرکل این جمعیت، در گفتوگو با خبرنگار ما از راهاندازی پویش «فرزندان حیدر

کرار» با همکاری موسسه غدیر خبر داد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی اعتلای نهادهای مردمی، راهپیمایی یومالله ۲۲ بهمن امسال در حالی در سراسر کشور برگزار شد که در میان موج خروشان
جمعیت حاضر در این حماسه ملی، غرفه جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی با ابتکاری تازه و ویژه، میزبان اصلی نوجوانان و جوانان دهه
هشتادی و دهه نودی بود. این غرفه که با همکاری موسسه غدیر برپا شده بود، به نقطهای برای تجمع نسل جدید انقلاب تبدیل شد و استقبال پرشور

نوجوانان از آن، نویدبخش تداوم راه روشن انقلاب اسلامی بود.

دکتر زهره الهیان، دبیرکل جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی، در حاشیه این رویداد عظیم مردمی در گفتوگو با خبرنگار ما، ضمن تبریک
چهل و هفتمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی، حضور میلیونی و پرشور مردم در راهپیمایی امسال را پیامی بزرگ و روشن به جهانیان

دانست.

وی با اشاره به گذشت بیش از چهار دهه از عمر پربرکت انقلاب اسلامی تأکید کرد: دشمنان نظام و انقلاب اسلامی در طول این سالها همه توان خود را
به کار بستند و امید داشتند که بتوانند این نظام مقدس را به زانو درآورند و مردم را از آرمانهایشان جدا کنند. اما امروز، بعد از چهل و هفت سال، ما
شاهد هستیم که ملت ایران نه تنها خسته و مأیوس نشده، بلکه پویاتر، مصممتر و با ایمان و یقینی راسختر از همیشه پای آرمانهای نظام و انقلاب

ایستادهاند.

الهیان این حضور یکپارچه را نشانه زنده بودن مسیر امام و شهدا و تجدید میثاقی دوباره با ولایت فقیه توصیف کرد و افزود: این جمعیت میلیونی امروز
به دنیا مخابره کرد که رمز ماندگاری این انقلاب، همان عاملی است که از ابتدا باعث پیروزی شد؛ ایمان، وحدت و تبعیت از ولایت.

دبیرکل جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی در ادامه از راهاندازی پویش ویژهای با عنوان فرزندان حیدر کرار» خبر داد و گفت: «ما با همکاری
جمعیت ائتلاف و موسسه غدیر، تلاش کردیم تا در این روز بزرگ، پویشی را طراحی و اجرا کنیم که مخاطبان اصلی آن را نوجوانان و جوانان دهه

هشتادی و دهه نودی تشکیل میدهند. این پویش با تعبیر "اعتلای فرزندان حیدر کرار" طراحی شده است.

وی در تشریح اهداف این پویش بیان داشت: نسل نوجوان و جوان امروز، همان کسانی هستند که قرار است در آینده نه چندان دور پرچمدار نظام و
انقلاب باشند و در برابر جبهه استکبار و دشمنان اسلام بایستند. هدف ما از راهاندازی این پویش، هویتبخشی ویژه به این نسل در سایه اسلام ناب و
زیر بیرق مبارک حضرت امیرالمؤمنین علیهالسلام و حضرت ابوالفضل العباس (ع) است. ما میخواهیم این عزیزان با این هویت جدید و ویژه، مسیر

پرافتخار پیشرفت به سوی قلهها را با قدرت طی کنند.

الهیان با استناد به بیانات گهربار مقام معظم رهبری خاطرنشان کرد: رهبر فرزانه انقلاب بارها تأکید کردهاند که امروز ملت ایران نزدیک به قلههای
پیشرفت و تعالی است. این راه سخت و نفسهای آخر این مسیر طولانی را با پرچمداری همین نوجوانان و جوانان باانگیزه و مؤمن طی خواهیم کرد.

آنان امید آینده این کشور هستند و ما به آنان ایمان داریم.

وی در ادامه با اشاره به استقبال کمنظیر نوجوانان از غرفه جمعیت اعتلا در مسیر راهپیمایی، تصریح کرد: امروز ما تلاش کردیم غرفهای را برپا کنیم که
محل تمرکز و تجمع نوجوانان و جوانان باشد. خوشبختانه استقبالی که از این غرفه به عمل آمد، فراتر از انتظار ما بود و نشان داد که نسل جدید عطش

فراوانی برای هویتیابی در مسیر ولایت و انقلاب دارد. این حضور پرشور، نویدبخش فردایی روشن برای ایران اسلامی است.

دکتر الهیان در بخش دیگری از سخنان خود، عمق معنایی حضور امروز ملت را فراتر از یک جشن سالگرد دانست و گفت: هدف صرف ما از حضور در
راهپیمایی، تنها جشن گرفتن پیروزی انقلاب در ۴۷ سال پیش نبود. هدف اصلی و والای ما این بود که به دنیا اعلام کنیم ما هنوز هم زیر همان بیرقی



ایستادهایم که انقلاب را به پیروزی رساند؛ زیر بیرق ولایت حضرت امیرالمؤمنین (ع) و ولایت فقیه. این ولایت است که به این کشور و این نظام معنا و
هویت بخشیده و رمز و راز ماندگاری آن، برای دشمنان نظام و اسلام قابل درک نیست.

وی در پایان با لحنی قاطع تصریح کرد: این ولایت که دشمنان به عمق و راز آن راه ندارند، در نهایت عامل اصلی سرنگونی تمامی دشمنان انقلاب و
اسلام، به ویژه رژیم نحس و جنایتکار صهیونیستی خواهد بود. ما زیر بیرق مبارک حضرت امیرالمؤمنین (ع) و حضرت ابوالفضل العباس (ع) خواهیم
توانست ساختار ظلم و استکبار جهانی را نابود کنیم. این پرچم امروز به دست توانای رهبر معظم انقلاب اسلامی است و به یاری خدا و همت جوانان

این مرز و بوم، تحویل صاحب اصلیاش، حضرت حجت بن الحسن العسکری (عجلالله تعالیفرجهالشریف) خواهد شد.


